
UCHWAŁA NR 244/ XXXIX/ 2014 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13 marca 2014 r 

w sprawie podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 
i społecznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 
i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r., poz. 986, poz.1456, z 2010i\, Nr 226, poz.1475 z 2013 r„ 
poz. 73, poz. 675, poz. 1645), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 

i społecznej w roku 2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


